www.solerpalau.de Lüftungsboxen CAB B 429
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB B
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB B
Externer, wasserdichter
Klemmenkasten (IP55 )
Für einen einfachen Anschluss.

Modelle 125 und 160,
Wärmeklasse B, Schutzart IP 44.
Modelle 200 und 250,
Wärmeklasse F, Schutzart IP 44.
Weitere Informationen
	- Alle Modelle transformatorisch und
elektronisch drehzahlsteuerbar.
	- Maximale Fördermitteltemperaturen:
Siehe Tabelle Technische Daten
	- Die Geräte können in jeder Achslage
betrieben werden.
www.solerpalau.deLüftungsboxen CAB B430
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB B
MODELL A B C D E F G H I
CAB-125B 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150B 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160B 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200B 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250B 395 553 505 250 277 204 608 522 535
Modell Artikel Nr.
Drehzahl
[min-1]
Leistungs